
ZARZĄDZENIE NR 20/2023 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 24.03.2023 r. 

 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Konkursowej do prac podczas powiatowego 

etapu Pomorskiego Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym 2023 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)  

 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 

Powołuję Powiatową Komisję Konkursową do prac podczas powiatowego etapu Pomorskiego 

Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym 2023, organizowanego dla uczniów Liceum 

Ogólnokształcącego im. Ziemi Żuławskiej w Nowym Dworze Gdańskim oraz uczniów Zespołu 

Szkół w Nowym Dworze Gdańskim w zgodzie z postanowieniami uchwały Nr 807/XLIV/06 

Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 27 lutego 2006 roku w sprawie Pomorskiego 

Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym oraz na podstawie Regulaminu Pomorskiego 

Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym 2023. 

§ 2. 

Konkurs odbędzie się 28 marca 2023 roku o godz. 12:00 w Zespole Szkół w Nowym Dworze 

Gdańskim, ul. Warszawska 54, 82-100 Nowy Dwór Gdański. 

§ 3. 

Konkurs przeprowadza Komisja Konkursowa w składzie: 

1. Iwona Sawicka – przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim, 

Przewodniczący Komisji,  

2. Magda Woźniak –przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze 

Gdańskim, Członek Komisji, 

3. Krzysztof Dąbrowski – przedstawiciel Liceum Ogólnokształcącego im. Ziemi 

Żuławskiej w Nowym Dworze Gdańskim, Członek Komisji, 

4. Justyna Kwiatkowska – przedstawiciel Zespołu Szkół w Nowym Dworze Gdańskim, 

Członek Komisji. 

§ 4. 

Komisja Konkursowa może obradować w niepełnym składzie, tj.3/4 członków Komisji.  

 

§ 5. 

Traci moc zarządzenie Nr 18/2023 Starosty Nowodworskiego z dnia 21 marca 2023 r.                   

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Konkursowej do prac podczas powiatowego etapu 

Pomorskiego Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym 2023. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

STAROSTA 

(-) 

Jacek Gross 


